

Vognmandsforretning A. Thomsen & Sønner ApS Herning
Ny Møllevej 24, 7400 Herning

CVR-nr. 56 32 57 19

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023

Jan Mogens Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Vognmandsforretning A. Thomsen & Sønner ApS Herning Ny Møllevvej 24 7400 Herning |
| | Telefon: 97 12 18 09 |
| | CVR-nr.: 56 32 57 19 |
| | Stiftet: 19. februar 1976 |
| | Hjemsted: Herning |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Jan Mogens Thomsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i vognmandskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.128 t.kr. mod 1.108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.127.832 | 1.108.154 |
| 1 Personaleomkostninger | -598.237 | -596.980 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -138.571 | -138.571 |
| Driftsresultat | 391.024 | 372.603 |
| Andre finansielle indtægter | 94.606 | 379.071 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -227.357 | -131.441 |
| Resultat før skat | 258.273 | 620.233 |
| 2 Skat af årets resultat | -57.326 | -136.930 |
| Årets resultat | 200.947 | 483.303 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 57.200 |
| Overføres til overført resultat | 142.047 | 426.103 |
| Disponeret i alt | 200.947 | 483.303 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 57.741 | 196.312 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 57.741 | 196.312 |
| Anlægsaktiver i alt | 57.741 | 196.312 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 157.564 | 170.381 |
| Udskudte skatteaktiver | 14.200 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 67.890 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 29.141 | 22.449 |
| Tilgodehavender i alt | 268.795 | 192.830 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.289.149 | 1.413.232 |
| Værdipapirer i alt | 1.289.149 | 1.413.232 |
| Likvide beholdninger | 4.029.080 | 3.605.201 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.587.024 | 5.211.263 |
| Aktiver i alt | 5.644.765 | 5.407.575 |

Balance 30. april

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 2.782.522 | 2.640.475 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 58.900 | 57.200 |
| Egenkapital i alt | <u>3.041.422</u> | <u>2.897.675</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 7.300 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>7.300</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 68.786 | 53.018 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.359.657 | 2.175.249 |
| Selskabsskat | 43.500 | 144.397 |
| Anden gæld | 131.400 | 129.936 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.603.343</u> | <u>2.502.600</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.603.343</u> | <u>2.502.600</u> |
| Passiver i alt | <u>5.644.765</u> | <u>5.407.575</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 200.000 | 2.214.372 | 56.500 | 2.470.872 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>426.103</u> | <u>57.200</u> | <u>483.303</u> |
| Egenkapital 1. maj 2022 | 200.000 | 2.640.475 | 57.200 | 2.897.675 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>142.047</u> | <u>58.900</u> | <u>200.947</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>2.782.522</u> | <u>58.900</u> | <u>3.041.422</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------------|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 578.629 | 577.372 |
| Pensioner | 16.200 | 16.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 3.408 |
| | <u>598.237</u> | <u>596.980</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 78.826 | 155.430 |
| Årets regulering af udskudt skat | -21.500 | -18.500 |
| | <u>57.326</u> | <u>136.930</u> |
| | <u>30/4 2023</u> | <u>30/4 2022</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. maj | 970.000 | 970.000 |
| Kostpris 30. april | <u>970.000</u> | <u>970.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | -773.688 | -635.117 |
| Årets afskrivninger | -138.571 | -138.571 |
| Af- og nedskrivninger 30. april | <u>-912.259</u> | <u>-773.688</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>57.741</u> | <u>196.312</u> |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>1.289.149</u> |
| Dagsværdi 30. april | | <u>1.289.149</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-124.083</u> |

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.